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Eduskunnan hallintovaliokunnan lausuntopyyntö / Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi 

tartuntatautilain muuttamisesta ja väliaikaisesta muuttamisesta 

 

Jämsän kaupunki toteaa lausuntonaan seuraavaa: 

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi tartuntatautilain muuttamisesta ja 

väliaikaisesta muuttamisesta on perusteltu, tehtäviä ja toimivaltuuksia tarkentava 

esitys codiv 19-epidemiatilanteen hallitsemiseksi.  

Lakiesitys lisää jonkin verran kuntien viranomaistehtäviä. On kuitenkin huomattava, 

että covid 19-epidemian aikana kunnat ovat vapaaehtoisesti jo toteuttaneet niitä 

tehtäviä, jotka nyt lakiluonnoksessa esitetään kuntien velvollisuuksiin. Näitä ovat 

esimerkiksi eri tahojen ohjeistaminen toimenpiteistä epidemian leviämisen 

ehkäisemiseksi.  

Lakiluonnoksen merkittävimmät muutokset kuntaa koskien ovat esitys 

määräaikaisesta mahdollisuudesta päättää muiden kuin elinkeinotoiminnan tilojen 

järjestelyistä ja käytön väliaikaisesta rajoittamisesta. Kunnille esitetään myös 

säädettäväksi väliaikaisesti valvonta- ja tarkastustehtäviä, sekä keinoja varmistaa 

päätösten toteutumista määräyksin ja pakkokeinoin. 

Lakiluonnos täsmentää kuntien nykyisiä laissa säädettyjä tehtäviä 

epidemiatilanteessa. Uudet velvoitteet ja valtuudet ovat täsmällisiä ja tarkkarajaisia. 

Esityksessä valtuuksien käytölle on määritetty selkeät edellytykset.  

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi tartuntatautilain muuttamisesta ja 

väliaikaisesta muuttamisesta edellyttää voimaantullessaan eri tahojen toimivaa 

yhteistyötä. Kokonaistilannekuvan muodostamiseksi ja tartuntatautitilanteen lisäksi 

myös muiden yhteiskunnallisten, taloudellisten ja sosiaalisten vaikutusten 

huomioimiseksi, on keskeistä, että yhteistyö kattaa laajasti alueen eri toimijat. 

Kunnille säädettävien uusien valtuuksien käyttö edellyttää riittävää epidemiologista 

informaatiota alueelta, jotta ennakoivat päätökset olisivat mahdollisia kunnallisessa 

päätöksenteossa. 
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